
2025年4月発行 　　　　　　玉川すばるだより4月号 ホームページ　https://tamagawasubaru.com/

①名 前

②出身地

③趣 味

④一 言

すばるのお昼ごはん
4/8 花まつり メニュー

介護老人保健施設 玉川すばる

〒158-0095

東京都世田谷区瀬田4-1-14
TEL:03-5797-5525
FAX:03-5797-5530

Vol.224

玉川すばるだより

御飯 清し汁

天婦羅 胡麻豆腐

かぶの甘酢和え

4F

2階のベランダからお花見をしました。

※介護保険被保険者証など、変更がございましたら事務受付までお持ち下さい。

2F

①川端愛花

②埼玉県

③お散歩

④元気に楽しく皆様と

頑張っていきたいです。

よろしくお願いします。

3F

①江原菜月

②栃木県

③音楽鑑賞

④一生懸命頑張るので

よろしくお願いします。

①五十嵐陸

②神奈川県

③バスケットボール

④利用者様が運動を

安全に行えるように、

お手伝いしたいと

思います。

肌寒い日でしたがベランダでお花見です

「きれいね～♡」と笑顔が見られました(^^♪

花紙を使って色とりどりの花を作りました。まだ枝の部分は

未完成ですが利用者様に折り紙を貼って頂く予定です☆

衣替えの季節となりました。
伸縮性のある、季節のお召し物への
切り替えをお願い致します。
お持ちいただいた衣類は、スタッフで
入替えを行います。

介護部

令和７年４月すばるの桜

新入職員紹介リハビリ部

ケーキバイキング

衣替えのお願い

今年も咲きました!

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

御飯 芋煮

どんどん焼き

おみ漬け

郷土料理 メニュー

山形県

｢玉川すばる｣へお越しの際は、高齢者等重症化リスクの高い方への感染を防ぐため、マスクの着用をお願いいたします。

https://tamagawasubaru.com/
https://tamagawasubaru.com/
https://tamagawasubaru.com/
https://tamagawasubaru.com/
https://tamagawasubaru.com/
https://tamagawasubaru.com/

